
Uchwała Nr XVIII/ 119 /2007 
Rady Gminy Potęgowo 

z dnia 31 stycznia  2008 roku 
 

                                w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2008 rok 
 
 Na podstawie art.35 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie gminnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191 z późn. 
zm.) 

Rada Gminy Potęgowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Potęgowo na 2008 rok 
według załączników, które stanowią integralną część uchwały. 
 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Potęgowo 
 o kwotę 35.000,- zł według Załącznika Nr 1 i 2 
 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Potęgowo 
 o kwotę 35.000,- zł według Załącznika Nr 1 i 2 
 

§ 2 
 
1. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Potęgowo na 2008 rok wynosi: 
 
 Dochody   16.759.008,- zł 
 
 Wydatki   18.225.698,- zł 
 
w tym zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 3.423.135,- zł 
 
2. Przychody ogółem:      2.073.591,- zł 
w tym: 
- kredyty i pożyczki         2.073.591,- zł  
 
   Rozchody ogółem:                 606.901,- zł 
    w tym: 
- kredyty i pożyczki do spłaty 
Przychody i rozchody budżetu Gminy Potęgowo zgodne z załącznikiem Nr 3, który stanowi 
integralną część uchwały. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 



 
 
 

 
UZASADNEINIE 

 
 

1. Przesuwa się środki z rozdziału 75075 do rozdziału 92109 na kwotę 10.000,- zł z 

przeznaczeniem na zadania związane z promocją gminy. 

 

2. Przesuwa się środki z rozdziału 80113 do rozdziałów: 

- 92601 – kwota 10.000,- zł ( środki przeznaczone zostaną na zakup oświetlenia na boisku 

piłkarskim w Potęgowie) 

- 92105 – kwota 15.000,- zł ( środki przeznaczone zostaną na zadanie inwestycyjne pn.:” 

Modernizacja świetlicy w Łupawie – projekt techniczny”) 


